
 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE QUELUZ/SP. 
    Estado de São Paulo – CNPJ 01.772.145/0001-73 

            Queluz/SP. – 12.800-000 – Tel: (0xx) 3147.1138/1766. 

                         e.mail: camaraqueluz@yahoo.com.br 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 (EDITAL RESUMIDO) 

 

 

                             Pregão Presencial Nº 04/2017 

                 Órgão: Câmara Municipal de Queluz 

                 Cidade: Queluz – SP 

 

 

                 O Presidente da Câmara Municipal de Queluz torna público que encontra-se aberto o 

Processo Licitatório N° 04/2017 – Licitação na Modalidade Pregão Presencial, TIPO MENOR 

PREÇO POR LOTE para Contratação de Empresa no fornecimento de softwares voltados à 

serviços especializados  em sistemas Integrados de gestão pública, com atendimento ás exigências  

impostas pelo TCE/SP -   para cobrir as necessidades da Câmara de Vereadores de Queluz-SP. 

                 A Sessão Pública dar-se-á no dia 07 de dezembro de 2017 às 14:00H, na Câmara 

Municipal de Queluz – SP, situada na Praça Joaquim Pereira, sem número, Centro, Queluz/SP. 

                O edital de inteiro teor estará à disposição dos interessados, de 2ª a 6ª feira, das 08 às 

11h no endereço supracitado e no site da Câmara de Queluz. 

                Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone (12) 

3147-1223 e 3147-1766. 

 

 

Queluz, 24 de Novembro de 2017. 

 

 

 

CARLOS MATEUS GOMES GARCEZ 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 

KARINA APARECIDA DE TOLEDO SACCHI SIMÃO 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Documento assinado no original 

 

 

mailto:camaraqueluz@yahoo.com.br

